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El Peñol – Guatapé Antioquia Calle 31 No.30-08 Edificio Alcaldía 6.2345 -75.1613 (57+ 4) 8610518 7:30 AM. a 3:30 PM Luis Carlos Zapata Martinez dtantioquia@mintransporte.gov.co

Barranquilla - Atlántico
Cra. 46 No.34-77 Piso 5 Edificio 
Fedecafé

10.9856 -74.7771 (57+ 5) 3510157- 3518236 7:30 AM. a 3:30 PM Julián Tadeo Capdevilla Manjarrés jcapdevilla@mintransporte.gov.co

Guavio - Chivor
Embalse La Esmeralda Puente Bata 1  
Oficina Compañía Naviera del Guavio 
Macanal - Boyacá

4.9008677 -73.29703319 (57+ 5) 3213136118 7:30 AM. a 3:30 PM Hugo Alberto Cortes Morales hpinto@mintransporte.gov.co

Quibdó – Chocó
Carrera 1 No 24-10 Barrio 
Yescagrande

5.6886 -76.6622 (57+ 4) 6711355 7:30 AM. a 3:30 PM Darleny Odilia Londoño Velásquez dlondono@mintransporte.gov.co

Puerto Asis – Putumayo Cra. 20 No.15–89  Av. Aeropuerto 0.5009 -76.5025 (57+ 8) 4227032 7:30 AM. a 3:30 PM Mayda Consuelo Tocora Realpe mtocora@mintransporte.gov.co

Puerto Leguizamo – Putumayo Muelle Fluvial -0.1879 -74.7809 (57+ 8) 5634237 7:30 AM. a 3:30 PM Mayda Consuelo Tocora Realpe E mtocora@mintransporte.gov.co

Puerto López – Meta Carrera 3 No. 6-32 4.0855 -72.9521 (57+ 8) 6450350 7:30 AM. a 3:30 PM Oscar Gonzalo Rodriguez Lopez ogrodriguez@mintransporte.gov.co

Cartagena - Bolívar Manga Avenida 3ª No.25-10
10.4095 -75.5344

(57+ 5) 6609086 7:30 AM. a 3:30 PM Melida Elena del Socorro Bejarano mbejarano@mintransporte.gov.co

Calamar - Bolívar Carrera 1ª  No.24-04 10.2499 -74.9129 (57+ 5) 6208509 7:30 AM. a 3:30 PM Javier Blanco Simancas jblanco@mintransporte.gov.co

Magangué (Bolívar) Calle 17 No. 2-46 9.2353 -74.7431 (57+ 5) 6877692 7:30 AM. a 3:30 PM Sergio Enrique Coll Jiménez scoll@mintransporte.gov.co

El Banco - Magdalena Calle 4 No.2A-06 8.9939 -73.9688 (57+ 5) 4292067 7:30 AM. a 3:30 PM Rodrigo Vilardy Cañarete rvilardy@mintransporte.gov.co

Gamarra - Cesar Calle El Cable 8.3714 -73.7092 (57+ 5) 5626166 7:30 AM. a 3:30 PM Winston Astier Pezzotti wastier@mintransporte.gov.co

Barrancabermeja - Santander
Carrera 1 Calle 53 Esquina Ter Fluvial 
Yuma

7.0612 -73.8761 (57+ 7) 6211360 7:30 AM. a 3:30 PM Wilson de Jesús Ospina Sánchez wospina@mintransporte.gov.co

Puerto Berrío - Antioquia Carrera 1 No. 50-02 6.2051 -75.5801 (57+ 4) 8332483 7:30 AM. a 3:30 PM Leon Eduardo Herrera Alvarez leherrera@mintransporte.gov.co

Puerto Salgar – Cundinamarca Carrera 14 No. 17B - 275 B. 1ro Mayo 5.4646 -74.6594 (57+ 6) 8398150 7:30 AM. a 3:30 PM Sergio Villamil Rodríguez svillamil@mintransporte.gov.co

Caucasia - Antioquia Calle 30 Diagonal 2A 7.9946 -75.1951 (57+ 4) 8392472 7:30 AM. a 3:30 PM Rubiel José Valencia Sandoval rvalencia@mintransporte.gov.co

Turbo - Antioquia
Calle 100 No. 12 - 75 Edificio El 
Pirata Local 2

8.0913 -76.7291 (57+ 4) 8272501 7:30 AM. a 3:30 PM Leidy Loana Ocampo Palacios locampo@mintransporte.gov.co

Leticia (Amazonas)
Muelle Int. Victoria Regia - Cra. 11 
No.2-115

-4.2235 -69.9417 (57+ 8) 5927792 7:30 AM. a 3:30 PM Alfredo Salgado Andrade asalgado@mintransporte.gov.co
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San José del Guaviare – Guaviare
Muelle Fluvial - Calle 6 No 21-01 Piso 
B. Centro

2.5732 -72.6436 (57+ 8) 5840518 7:30 AM. a 3:30 PM Hugo Alberto Pinto Ramírez hpinto@mintransporte.gov.co

Fluvial Arauca Carrera 24 No. 26A-10 7.0905 -70.7614 (57+ 7) 8851790 7:30 AM. a 3:30 PM Carlos Octavio Luna Mora cluna@mintransporte.gov.co

Montería - Córdoba Calle 55 No. 6-195 8.768056 -75.868611 (57+ 4) 7852415 7:30 AM. a 3:30 PM Erasmo José Dovale Rada edovale@mintransporte.gov.co

Guaranda - Sucre Calle 1ª del Comercio 8.4681 -74.5345 (57+ 5) 2911006 7:30 AM. a 3:30 PM Urías Rafael Agamez Ordoñez uagamez@mintransporte.gov.co

Girardot – Cundinamarca
Calle 18 No. 10-07 Barrio Centro 
Girardot

4.2965 -74.8059 (57+ 1) 8330452 7:30 AM. a 3:30 PM Milton Alexander Tavera Charry mtavera@mintransporte.gov.co

Riosucio - Choco Barrio Maket-Calle Principal 7.4411 -77.1166
(57+ 4) 6810390 - 
6813310

7:30 AM. a 3:30 PM César Vargas Córdoba cvargasc@mintransporte.gov.co

Istmina – Choco Calle 26 Barrio Cubis 5.1509 -76.6877 312 6424272 7:30 AM. a 3:30 PM Jhamilton Murillo Ibarguen jhmurillo@mintransporte.gov.co

Puerto Gaitán – Meta Calle 6 No 9-14 Barrio El Triunfo 4.3148 -72.0791 (57+ 8) 6460010 7:30 AM. a 3:30 PM Juan Carlos Cuervo Benitez jcuervo@mintransporte.gov.co

Puerto Inírida – Guainía Muelle Fluvial 3.8655 -67.9283 (57+ 8) 5656209 7:30 AM. a 3:30 PM Didier Enrique Guevara Cardenas dguevara@mintransporte.gov.co

Puerto Carreño – Vichada Muelle Fluvial - Carrera 1ª No.17-137 6.1804 -67.4766 (57+ 8) 5654403 7:30 AM. a 3:30 PM Luis Hernando González Sánchez lhgonzalez@mintransporte.gov.co

Laguna de Tota y Sochagota – 
Boyacá

Compañía Naviera del Guavío 
Macanal Boyacá

5.5497 -72.8819 (57+ 8) 7605536 7:30 AM. a 3:30 PM John Alexander Ríos López jrios@mintransporte.gov.co

Valle del Cauca (Calima - Salvajina) Carrera 8 No.7–42 Darién - Valle 3.9297 -76.4841 (57+ 2) 2533490 7:30 AM. a 3:30 PM Jaime Enrique Guio Garcia jguio@mintransporte.gov.co

Betania – Huila Calle 7 No.1–59 Yaguará (Huila) 2.6639 -75.5137 (57+ 8) 8383975 7:30 AM. a 3:30 PM Jorge Nery Montoya Cortes jmontoya@mintransporte.gov.co

Cartagena del Chairá – Caquetá Carrera 3 No.2-61 Barrio El Centro 1.3352 -74.8436 (57+ 8) 4318274 7:30 AM. a 3:30 PM
Suboficial Segundo (Armada) Guido 
Herrera Vasquez

Solano – Caquetá Muelle Fluvial 0.6988 -75.2541 (57+ 8) 5840518 7:30 AM. a 3:30 PM
Sargento Viceprimero (Armada) Rafael de 
Jesús Espinosa Soto


